
POZVÁNKA NA VOLEBNÍ ČLENSKOU SCHŮZI  

Místo konání: Hotel Na Kocandě, Želiv 4, 394 44 Želiv  

Termín: neděle 7.4.2024 od 10:00 hodin  

 

PROGRAM SCHŮZE: 

 1. Zahájení  

 2. Hlasování o programu  

 3. Volba mandátové a volební komise  

 4. Zprávy prezidenta klubu, jednatele, správce plemenné knihy, pokladní klubu, revizní komise  

    návrh rozpočtu na rok 2024  

 5. Předání diplomů majitelům klubových šampionů krásy a práce  

 6. Návrh výboru na pořádání třetí klubové výstavy se zadáním titulu CAC bez zadání klubového vítěze. 

 S platností od 1. 1.2025 v případě, že tento bod bude odhlasován ČS 

 7. Návrh výboru na změnu v bonitačním řádu: Podmínka k chovu pouze posudek z KV nebo SV.               

  Původní znění bodu č. 12. Bonitovaný jedinec může být uchovněn pouze za předpokladu, že absolvoval výstavu       

ve třídách se zadáváním titulů CAJC nebo CAC, s hodnocením minimálně „velmi dobrý“ a byl předveden a ohodnocen 

alespoň na jedné klubové nebo speciální výstavě welsh corgi a kelpií, pořádané Welsh corgi a kelpie klubem CZ, ve 

třídě mladých či vyšší. Pokud je hodnocení „výborný“ nebo „velmi dobrý“ získáno na klubové nebo speciální výstavě 

CZ klubu, pak pro účel bonitace není nutné absolvovat žádnou další výstavu. Bonitaci je možno absolvovat a psa či 

fenu zařadit do chovu po dovršení 15 měsíců věku. 

Nové znění bodu č. 12. Bonitovaný jedinec může být uchovněn pouze za předpokladu, že absolvoval Klubovou 

nebo Speciální výstavu pořádanou Welsh corgi a kelpie klubem CZ,  ve třídách se zadáváním titulů CAJC nebo CAC.                                                                                       

S podmínkou k  chovu: pouze s hodnocením „výborný“ nebo   „velmi dobrý“.                                                           

Bonitaci je možno absolvovat a psa či fenu zařadit do chovu po dovršení 15 měsíců věku.                                            

S platností od 7. 4.2024 v případě, že tento bod bude odhlasován CS. 

8. Sekce AKE – vysvětlení paní Jitka Kubištová a paní Marcela Nováková 

9. Volby do statutárního a kontrolního orgánu na následující volební období  

10. Diskuse  

11. Přestávka - oběd  

12. Výsledky voleb  

13. Závěr  

Po ukončení členské schůze se bude konat schůze nově zvoleného výboru a revizní komise. 


